
Министерство образования и 

науки Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский горный 

университет» 

П Р И К А З  

от 05.08.2017 г. № 814 лс/ст 

Санкт-Петербург 
 

О зачислении на обучение поступающих  

на программы магистратуры  

за счёт бюджетных ассигнований 
 

В соответствии с Уставом Университета, Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», Правилами приема на обучение в Санкт-

Петербургский горный университет в 2017 году, контрольными цифрами приема, 

утвержденными Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 25.04.2016 № 480, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения и расторжения договора о 

целевом приеме и договора о целевом обучении», протоколом приемной комиссии 

от 05.08.2017 № 17 и договорами о целевом приеме:  

- Д 226-10/17ц от 05.03.2017 – ПАО «Газпром»; 

- Д 256-10/17ц от 14.06.2017 – Правительство Республики Северная Осетия-

Алания; 

- Д 231-10/17ц от 20.02.2017 – Департамент образования и молодежной 

политики Администрации города Нефтеюганска 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. в число студентов очной формы обучения 

магистратуры на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

лиц, поступающих по целевой квоте, успешно прошедших вступительные 

испытания и представивших заявление о согласии на зачисление, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов очной формы обучения магистратуры лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания и представивших заявление о 

согласии на зачисление, на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета с 1 сентября 2017 г. согласно Приложению 2. 

3. Проректору по образовательной деятельности профессору 

А.П. Господарикову заключить договоры на образовательные услуги со 

студентами в срок до 1 сентября 2017 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора профессора Н.В. Пашкевич. 

 

Ректор                                                                                В. Литвиненко 



 Приложение 1 
к приказу №814 лс/ст 

от «05» августа 2017 г. 

 

Список лиц, зачисленных на программы магистратуры  

по целевой квоте  

 
 

 

№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

 
 18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

1 Исаев Данил Сергеевич  1995 281 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017 
 2 Кузнецов Кирилл Петрович  1995 236 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017 
   

 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (РАЗРАБОТКА) 
1 Насибуллин Ильназ Ильдусович  1995 266 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017 

 2 Логашова Дарья Сергеевна  1995 248 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017 
 3 Билусяк Роман Иванович  1995 242 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017 
 4 Полосин Александр Дмитриевич  1995 232 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017 
 5 Лукьянцев Михаил Сергеевич  1995 217 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017 
   

 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (ТРАНСПОРТ) 
1 Доробалюк Владислав Сергеевич  1995 279 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017 

 2 Псалом Елена Васильевна  1995 264 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017 
   

 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ) 
1 Цаллагова Элла Сергеевна  1995 289 №Д 256-10/17ц от 14.06.2017 

 2 Хадиев Владислав Фанисович  1995 275 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017 
 3 Макаров Вячеслав Игоревич  1995 274 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017 
   

 Первый проректор 
профессор 

 

 Н.В. Пашкевич 

 
  



 Приложение 2 
к приказу №814 лс/ст 

от «05» августа 2017 г. 

 

Список лиц, зачисленных на программы магистратуры  

за счет бюджетных ассигнований 

 
№ ФИО 

Год 
рождения 

Общий 
балл 

Примечание 

 
 09.04.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

1 Носов Антон Валерьевич  1995 283  

 2 Захаров Константин Станиславович  1995 282  

 3 Поляк Глеб Леонидович  1995 279  

 4 Нуттунен Никита Андреевич  1996 273  

 5 Миникаева Алия Фаниловна  1995 268  

   
 09.04.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ 

1 Матрохина Кристина Васильевна  1995 288  

 2 Умушкина Арина Александровна  1995 286  

 3 Чернова Ангелина Александровна  1995 276  

 4 Широкова Евгения Викторовна  1995 249  

 5 Мажарова Мария Валерьевна  1993 244  

   
 11.04.01 РАДИОТЕХНИКА 

1 Калинин Сергей Викторович  1996 262  

 2 Письменский Павел Павлович  1995 262  

 3 Баринов Георгий Михайлович  1996 249  

 4 Пилипенко Кирилл Владимирович  1995 230  

 5 Азизян Борис Нельсонович  1995 211  

   
 11.04.04 ЭЛЕКТРОНИКА И НАНОЭЛЕКТРОНИКА 

1 Шелковникова Юлия Васильевна  1994 302  

 2 Попова Анна Николаевна  1995 290  

 3 Краснорудский Вадим Андреевич  1995 281  

 4 Баженов Анатолий Олегович  1995 278  

 5 Кравчук Игорь Олегович  1995 260  

   
 12.04.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ 

1 Некрасова Екатерина Алексеевна  1995 305  

 2 Комарова Олеся Игоревна  1995 288  

 3 Максимов Роман Сергеевич  1995 286  

 4 Хотченков Антон Сергеевич  1995 286  

 5 Молодцов Станислав Николаевич  1995 281  

 6 Карелин Михаил Викторович  1994 278  

 7 Диваков Дмитрий Владимирович  1995 272  

 8 Макаренко Евгения Сергеевна  1995 263  

 9 Галкин Александр Вячеславович  1996 260  

 10 Комаров Иван Павлович  1995 256  

   
 13.04.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 

1 Перетятко Марк Алексеевич  1996 295  

 2 Чирочкин Даниил Геннадиевич  1996 287  

 



№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

3 Хизбуллин Азат Флюрович  1995 285  
 4 Фокин Александр Алексеевич  1996 282  

 5 Шишелов Дмитрий Янович  1995 277  

 6 Ермаков Егор Евгеньевич  1995 276  

 7 Хафизов Марат Олегович  1995 271  

 8 Бондаренко Сабина Андреевна  1995 267  

 9 Крюков Илья Александрович  1995 267  

 10 Лазарев Сергей Викторович  1996 258  

   
 13.04.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 

1 Ротару Лилия Григорьевна  1996 295  

 2 Иванова Татьяна Сергеевна  1996 292  

 3 Сериков Владимир Александрович  1994 290  

 4 Быков Антон Евгеньевич  1995 286  

 5 Поплавский Дмитрий Валерьевич  1995 286  

 6 Шерстенникова Ирина 
Александровна 

 1996 285  

  

7 Старшая Валерия Владимировна  1996 280  

 8 Замятина Елена Николаевна  1996 275  

 9 Черненко Кирилл Андреевич  1995 274  

 10 Шелудченко Елена Евгеньевна  1995 270  

 11 Таушев Глеб Витальевич  1995 269  

 12 Ельцов Никита Андреевич  1996 267  

 13 Сабадаш Николай Сергеевич  1995 262  

 14 Виноградова Ирина Владимировна  1995 254  

 15 Халтурин Артём Алексеевич  1995 251  

 16 Солдатова Ангелина Владимировна  1995 249  

 17 Васильева Сайаана Ариановна  1996 239  

 18 Егоров Алексей Васильевич  1995 238  

 19 Булдыско Александра Дмитриевна  1995 237  

 20 Белозеров Михаил Михайлович  1995 227  

   
 15.04.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ 

1 Ватаманюк Станислав Андреевич  1995 296  

 2 Лапин Кирилл Юрьевич  1995 290  

 3 Панкратов Александр Владимирович  1994 288  

 4 Макковеева Валерия Максимовна  1995 286  

 5 Николаев Юрий Дмитриевич  1995 277  

   
 15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

1 Борисов Михаил Алексеевич  1995 281  

 2 Никулина Карина Андреевна  1994 280  

 3 Бравцев Антон Владиславович  1995 277  

 4 Шупта Сергей Викторович  1996 275  

 5 Безматерных Анастасия 
Владимировна 

 1995 274  

  

6 Жаворонков Роман Олегович  1995 273  

 7 Каплина Мария Геннадьевна  1995 273  

 8 Коршунова Дарья Петровна  1996 272  

 9 Капралов Никита Вячеславович  1995 265  

 10 Давыдов Игорь Олегович  1996 259  

 



№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

11 Попов Максим Алексеевич  1995 258  
 12 Цобкало Леонид Леонидович  1994 256  

 13 Попов Александр Ильич  1995 254  

 14 Краснова Людмила Евгеньевна  1995 246  

 15 Бюкюджян Виталий Вячеславович  1996 243  

   
 15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

(НЕФТЕГАЗОПЕРЕРАБОТКА) 
1 Якупов Дмитрий Радикович  1995 287  

 2 Гущин Сергей Константинович  1995 286  

 3 Васильев Владислав Дмитриевич  1995 272  

 4 Бутенко Александр Алексеевич  1995 270  

 5 Хрёкин Антон Сергеевич  1995 269  

   
 15.04.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 
1 Юргенсон Игорь Александрович  1994 286  

 2 Бледных Илья Викторович  1995 284  

 3 Дыдин Виталий Михайлович  1995 282  

 4 Смахтин Кирилл Алексеевич  1995 281  

 5 Шестаков Алексей Константинович  1994 278  

 6 Смолянинов Владимир Дмитриевич  1994 277  

 7 Степаненко Павел  1988 276  

 8 Струев Семен Иванович  1995 276  

 9 Михайлищев Матвей Иванович  1995 275  

 10 Щукина Наталия Олеговна  1995 274  

 11 Горшков Алексей Федорович  1995 272  

 12 Заец Андрей Вячеславович  1995 271  

 13 Павлов Алексей Владимирович  1995 270  

 14 Охрименко Дмитрий Олегович  1995 258  

 15 Мацкевич Дмитрий Вадимович  1994 256  

 16 Феофилов Иван  1995 252  

 17 Мустафаев Рауф Сананиевич  1994 245  

 18 Садыков Рустем Маратович  1995 232  

 19 Крылов Кирилл Андреевич  1995 230  

 20 Анисимов Владислав Владимирович  1996 226  

 21 Кузнецов Дмитрий Эдуардович  1992 219  

 22 Бадаев Сергей Сергеевич  1996 214  

 23 Халитов Михаил Эдуардович  1996 214  

 24 Озеров Богдан Андреевич  1995 211  

 25 Жданов Вадим Сергеевич  1995 190  

  18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 
1 Литвинова Наталья Сергеевна  1995 307  

 2 Смышляева Ксения Игоревна  1996 307  

 3 Ахмадуллина Аделия Рустамовна  1996 302  

 4 Кашурин Руслан Романович  1995 299  

 5 Михайлова Мария Дмитриевна  1995 298  

 6 Осипьянц Юлия Игоревна  1996 296  

 7 Луконин Роман Евгеньевич  1995 293  

 8 Волкова Анастасия Сергеевна  1995 292  

 



№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

9 Порошина Мария Викторовна  1996 292  
 10 Шаклеина Виктория Сергеевна  1995 291  

 11 Габдулхаков Ренат Раилевич  1995 289  

 12 Лаврищева Татьяна Владимировна  1995 288  

 13 Сапегин Денис Анджеевич  1996 285  

 14 Шневель Роман Михайлович  1994 283  

 15 Залилова Мария Маратовна  1995 278  

 16 Наумов Владислав Павлович  1995 274  

 17 Павлова Ксения Андреевна  1995 272  

 18 Наумов Александр Сергеевич  1996 268  

   
 20.04.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (МЕНЕДЖМЕНТ) 

1 Харько Полина Александровна  1996 298  

 2 Ланг Ирина Владимировна  1995 295  

 3 Сысоева Мария Александровна  1995 290  

 4 Богданова Юлия Геннадьевна  1996 278  

 5 Громыка Дмитрий Сергеевич  1996 271  

 6 Зайцева Ксения Константиновна  1995 270  

 7 Зорькина Юлия Григорьевна  1995 267  

 8 Гагарская Александра Тимофеевна  1995 266  

 9 Исмаилова Дарья Вадимовна  1995 262  

   
 20.04.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (УПРАВЛЕНИЕ) 

1 Саблина Галина Евгеньевна  1996 279  

 2 Агеева Дарья Александровна  1995 277  

 3 Чешкова Ксения Николаевна  1995 276  

 4 Шабунина Екатерина Александровна  1995 276  

 5 Антоненко Татьяна Ивановна  1995 259  

 6 Тахаутдинова Элиза Олеговна  1995 259  

 7 Сопрыкин Александр Евгеньевич  1995 251  

 8 Кропусов Илья Александрович  1995 237  

 9 Иванов Александр Сергеевич  1995 220  

   
 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (БУРЕНИЕ) 

1 Бакирова Аделя Данияровна  1996 304  

 2 Галишин Рамиль Наилевич  1994 304  

 3 Шаляпин Денис Валерьевич  1995 303  

 4 Лундаев Виталий Александрович  1995 298  

 5 Сидоров Дмитрий Андреевич  1995 295  

 6 Рудяева Елена Юрьевна  1995 294  

 7 Шахрай Семён Сергеевич  1995 293  

 8 Арсланова Эльза Рустамовна  1995 292  

 9 Евсеева Дарья Геннадьевна  1995 291  

 10 Григорович Анатолий Владимирович  1995 287  

 11 Григорович Никита Владимирович  1995 287  

 12 Сыркин Дмитрий Анатольевич  1995 285  

 13 Баженов Никита Сергеевич  1996 284  

 14 Подпоркин Вадим Валерьевич  1995 278  

 15 Юдаков Владимир Сергеевич  1994 276  

   



 
 

 

№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (РАЗРАБОТКА) 
1 Балаценко Надежда Александровна  1995 307  

 2 Клыкова Елизавета Сергеевна  1995 307  

 3 Сун Дарья Витальевна  1995 307  

 4 Терлеев Андрей Викторович  1994 307  

 5 Кондров Максим Викторович  1996 305  

 6 Тимиргазина Лиана Рафиковна  1995 301  

 7 Зыкова Виктория Евгеньевна  1995 296  

 8 Сухих Александр Сергеевич  1996 291  

 9 Усынина Лидия Сергеевна  1995 287  

 10 Карпунин Никита Александрович  1995 283  

 11 Муртазин Рустам Ильнурович  1995 281  

 12 Порошин Максим Александрович  1995 278  

 13 Попов Максим Анатольевич  1995 268  

 14 Балденкова Дарья Ивановна  1995 266  

 15 Гриньков Владислав Николаевич  1995 266  

   
 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (ТРАНСПОРТ) 

1 Шубникова Анна Сергеевна  1996 306  

 2 Волкова Анастасия Владимировна  1995 304  

 3 Тимбакова Елизавета Альбертовна  1995 303  

 4 Шерстнева Анна Олеговна  1995 298  

 5 Данильцева Ксения Андреевна  1996 292  

 6 Кружилина Ксения Васильевна  1995 291  

 7 Стойков Александр Викторович  1995 290  

 8 Чевжик Олеся Игоревна  1995 289  

 9 Бершак Андрей Андреевич  1996 288  

 10 Решетняк Алина Александровна  1995 288  

 11 Чураков Илья Вадимович  1995 285  

 12 Марков Артем Дмитриевич  1995 284  

 13 Шпунт Никита Вадимович  1995 283  

 14 Плотникова Кристина Игоревна  1996 282  

 15 Денисов Виталий Владимирович  1996 279  

 16 Мошта Михаил Юрьевич  1995 279  

 17 Алсуфьева Анастасия Алексеевна  1996 277  

 18 Карякина Екатерина Денисовна  1995 276  

 19 Зайцева Вера Ивановна  1995 273  

 20 Подлесный Дмитрий Сергеевич  1995 269  

 21 Кривокрысенко Елена Анатольевна  1995 266  

 22 Камалова Алина Фаниловна  1995 265  

 23 Васильев Игорь Валерьевич  1995 264  

 24 Ильиных Мария Вячеславовна  1995 262  

 25 Баталин Кирилл Сергеевич  1995 260  

 26 Юсупова Регина Равилевна  1995 260  

 27 Богданович Владислав Михайлович  1995 258  

 28 Ахмеров Эрик Викторович  1996 256  

 29 Светлова Алена Игоревна  1993 256  

 30 Гущанская Валерия Александровна  1996 255  

 31 Азаров Владислав Игоревич  1994 254  

   



№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

32 Дюмин Василий Викторович  1995 254  
 33 Яхин Вадим Айратович  1995 252  

  
 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ) 

1 Джорджевич Валерия Новицевна  1996 299  

 2 Дьяконова Валерия Дмитриевна  1996 296  

 3 Третьяков Никита Александрович  1996 296  

 4 Евдокимова Вероника Юрьевна  1996 292  

 5 Калинин Василий Алексеевич  1996 289  

 6 Казиев Максим Олегович  1995 285  

 7 Рубинская Полина Дмитриевна  1996 284  

 8 Макаровская Елизавета Романовна  1995 280  

 9 Марисов Дмитрий Андреевич  1995 279  

 10 Алмазов Кирилл Вячеславович  1995 275  

 11 Гущина Екатерина Владимировна  1995 267  

 12 Лялина Полина Альбертовна  1995 265  

   
 21.04.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ 

1 Дьячкова Ирина Сергеевна  1995 290  

 2 Гурьева Ольга Сергеевна  1995 276  

 3 Максимова Валерия Сергеевна  1994 269  

 4 Янке Олеся Игоревна  1995 261  

 5 Коноплёва Екатерина Анатольевна  1995 260  

 6 Котлова Наталья Андреевна  1992 258  

 7 Черненко Анастасия Александровна  1996 258  

 8 Полякова Татьяна Сергеевна  1995 257  

 9 Батяйкина Вероника Владимировна  1995 255  

 10 Михаелян Татьяна Александровна  1995 255  

 11 Неклюдова Кристина Игоревна  1996 253  

 12 Будкова Дарья Вячеславовна  1995 246  

 13 Чубарь Юлия Владимировна  1996 245  

 14 Курманчук Ксения Сергеевна  1995 243  

 15 Горбачева Евгения Игоревна  1995 240  

   
 22.04.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ 

1 Чиркова Ольга Сергеевна  1995 308  

 2 Никитина Вера Олеговна  1995 298  

 3 Михайлов Андрей Владимирович  1995 297  

 4 Малюшин Иван Михайлович  1995 288  

 5 Лугвищик Арина Сергеевна  1995 285  

   
 22.04.02 МЕТАЛЛУРГИЯ 

1 Никитина Татьяна Юрьевна  1995 291  

 2 Залесов Максим Вячеславович  1995 289  

 3 Стогов Андрей Владимирович  1995 288  

 4 Касымова Диана Ренатовна  1995 283  

 5 Иванов Семен Сергеевич  1995 276  

   
  



№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

 22.04.02 МЕТАЛЛУРГИЯ (ТЕПЛОТЕХНИКА) 
1 Тригубко Дарья Владимировна  1995 279  

 2 Мороз Сергей Владимирович  1995 277  

 3 Мазитов Артем Эдуардович  1994 264  

 4 Фидаров Батраз Фидарович  1996 260  

 5 Мыглан Игорь Вячеславович  1994 234  

   
 23.04.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ 

1 Захарчук Александр Вячеславович  1995 286  

 2 Ильин Никита Сергеевич  1996 280  

 3 Глазнева Варвара Николаевна  1995 277  

 4 Бурлаков Алексей Сергеевич  1995 269  

 5 Кислицкая Анастасия Викторовна  1996 267  

 6 Токарева Анна Сергеевна  1994 257  

 7 Кайгородцева Елизавета Андреевна  1996 253  

 8 Салиев Глеб Павлович  1995 250  

 9 Корозников Владислав Юрьевич  1995 240  

 10 Лужков Алексей Геннадьевич  1996 238  

   
 23.04.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 
1 Жуков Олег Васильевич  1995 272  

 2 Константинов Михаил Викторович  1996 266  

 3 Дзядык Андрей Игоревич  1995 257  

 4 Искендеров Максим Мехтиевич  1995 250  

 5 Кондрашкин Дмитрий Сергеевич  1995 242  

   
 27.04.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ 

1 Швецова Елена Олеговна  1996 291  

 2 Маурина Светлана Павловна  1994 287  

 3 Ермакова Ангелина Олеговна  1995 285  

 4 Молоткова Екатерина Владиславовна  1996 280  

 5 Шефер Анна Сергеевна  1995 245  

   
 27.04.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 

1 Бандурова Анна Владимировна  1995 305  

 2 Гальчун Серафима Алексеевна  1995 289  

 3 Григорьева Екатерина Дмитриевна  1995 285  

 4 Шарафутдинов Артур Альбертович  1996 280  

 5 Мухаметова Алина Ринатовна  1995 274  

   
 27.04.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ 

1 Пинчук Дарья Степановна  1995 299  

 2 Караваева Анастасия Олеговна  1995 276  

 3 Усачева Александра Анатольевна  1992 256  

 4 Шаймердинов Рустем Нуркенович  1995 246  

 5 Францев Дмитрий Алексеевич  1995 237  

   
 38.04.01 ЭКОНОМИКА 

1 Шалмуев Петр Арнольдович  1996 288  

 2 Чакир Анастасия Юрьевна  1995 280  

   



№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

3 Кушнарёв Дмитрий Николаевич  1995 267  
   

 38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ 
1 Ремишевская Карина Викторовна  1996 305  

 2 Яковлева Варвара Алексеевна  1996 300  

  

 Первый проректор 
профессор 

 

 Н.В. Пашкевич 

 
 


